INDICAÇÃO Nº 03130/2010
Solicita iluminação pública em via pública localizada entre a rua do Madeira Viva e a Rua Tamandaré.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública em via pública localizada entre a rua do Madeira Viva e a Rua Tamandaré.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07278/2010